
  
 Střední průmyslová škola na Proseku 

 190 00 Praha 9, Novoborská 610/2 

 

 

Bankovní spojení:  KB a.s.    http://  www.sps-prosek.cz   
Číslo účtu: 16135081/0100  e-mail: sps-prosek@sps-prosek.cz 
Telefon: +420 286 028 345 IČO: 14891239 
Fax: +420 286 880 490 

 

 

 

 

Dodatek č. 1 

ke Školnímu řádu platnému od 1. 11. 2018 

na základě zákona č. 349/2020 Sb., kterým se mění zákon č. 561/2004 Sb.,  o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů 

 

Zvláštní pravidla při omezení osobní přítomnosti  žáků  ve škole 

 

Pokud z důvodu krizového opatření vyhlášeného podle krizového zákona, nebo z důvodu 

nařízení mimořádného opatření podle zvláštního zákona, anebo z důvodu nařízení karantény 

podle zákona o ochraně veřejného zdraví není možná osobní přítomnost většiny žáků                

z nejméně jedné třídy ve škole, poskytuje škola dotčeným žákům vzdělávání distančním 

způsobem. 

1) Vzdělávání distančním způsobem škola uskutečňuje podle příslušného rámcového 

vzdělávacího programu a školního vzdělávacího programu v míře odpovídající okolnostem. 

2) Žáci  jsou povinni se vzdělávat distančním způsobem.  

3) Způsob poskytování vzdělávání a hodnocení výsledků vzdělávání distančním způsobem 

bude upraven v klasifikačním řádu školy. 

4) „Neúčast“ na distančním vzdělávání bude posuzována obdobně jako při neúčasti                

na prezenčním vzdělávání, vždy však až po ověření a zvážení všech okolností, které mohly 

vést k této neúčasti. 

 Účinnost tohoto dodatku: od 1. 9. 2020 

 

 

V Praze dne 31. 8. 2020     Mgr. Jiří  B e r n á t, v. r. 

         ředitel školy 

Schváleno Školskou radou dne 1. 9. 2020   Ing. Alena S t y b l í k o v á, v. r. 

            předsedkyně Školské rady 

             

http://www.sps-prosek.cz/

